
 
 
 
 
 

OBČINA SEMIČ 
Občinski svet 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) v zvezi z 
obravnavo ureditve lastninskih razmerij in nadaljnjega razvoja območja Gričic, je Občinski svet 
Občine Semič na 9. redni seji dne 20.12.2007 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Semič podpira nadaljnji razvoj smučišča Bela in nalaga občinski 
upravi Občine Semič da: 

- izpelje vse potrebne postopke za pridobitev zemljišč, po zazidalnem načrtu 
predvidenih za gradnjo hotela v svojo last in posest, 

- v doglednem času komunalno uredi zemljišče na parceli, ki je po zazidalnem načrtu 
predvidena za gradnjo hotela,   

- pripravi cenitev nepremičnine in dokumente o stroških komunalne ureditve ter 
vrednosti komunalnih prispevkov za predvideno novogradnjo hotela z 220 ležišči. 

 

 
 
 
 
Številka: 014-04/2007-3 
Datum: 21.12.2007 
 
 
 
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                     Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Iskra Prins d.d., ga. Marjana Novak, Cesta dveh cesarjev 403, 1000 Ljubljana 
- Spis, tu 


